ОРИЧЕВСКАЯ  ПОСЕЛКОВАЯ  ДУМА

Оричевского района Кировской области

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

21.11.2014 № 31/3

пгт Оричи

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

территории Оричевского городского поселения Оричевского
муниципального района Кировской области

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Уставом муниципального образования Оричевское городское

поселение Оричевского района Кировской области, статьей 24 Правил

землепользования и застройки территории Оричевского городского поселения

Оричевского муниципального района Кировской области, Оричевская

поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Правила землепользования и застройки территории

Оричевского городского поселения Оричевского муниципального района

Кировской области, утвержденные решением Оричевской поселковой Думы от

02.07.2009 № 19/6 следующие изменения:

1.1. В карту градостроительного зонирования пгт Оричи на территории, на

которые утверждены документы по планировке территории:

1.1.1. Зону Ж-3 зона перспективной малоэтажной жилой застройки

южнее дома № 42ж по улице Комсомольская пгт Оричи, определить зоной

Ж-1 зона индивидуальной жилой застройки, блокированной жилой

застройки усадебного типа (по проекту планировки с проектом межевания,

утвержденному постановлением администрации Оричевского городского

поселения от 07.03.2013 № 46);

1.1.2. Часть зоны Ж-3 восточнее улицы Есенина пгт Оричи,

определить зоной Ж-1 зона индивидуальной жилой застройки,

блокированной жилой застройки усадебного типа (по проекту планировки с

проектом межевания, утвержденному постановлением администрации

Оричевского городского поселения от 15.07.2014 № 136).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления муниципального образования Оричевское

городское поселение Оричевского района Кировской области.

Глава Оричевского

городского поселения

С.В. Багаев

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=107349;fld=134;dst=100516
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=111908;fld=134;dst=100511
consultantplus://offline/main?base=RLAW240;n=44285;fld=134;dst=100970

ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист по земельным вопросам
администрации Оричевского
городского поселения

О.В. Морозова